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РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Основи на пародонтологија 

Учебна година: 2020/2021 

Вид на полагање:колоквиум 

Студиска програма:  докотори по дентална медицина 

Датум на полагање: 11.1.2021 

 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1.  7221 28 

2.  7230 28 

3.  7194 34 

4.  7220 36 

5.  7242 32 

6.  7202 24 

7.  7233 32 

8.  7199 38 

9.  7188 36 

10.  7187 24 

11.  7255 28 

12.  7177 30 

13.  7176 26 

14.  7247 28 

15.  7179 26 

16.  7181 38 

17.  7178 38 

18.  7193 38 

19.  7196 38 

20.  7125 34 

21.  7243 22 

22.  7167 20 

23.  7246 22 

24.  7248 22 

25.  7153 22 

26.  7122 6 

27.  7217 12 

28.  7128 0 

29.  7186 0 

30.  7225 12 

31.  7183 8 

32.  7228 12 

33.  7184 14 

34.  7118 16 

35.  7214 12 

36.  7205 8 

37.  7264 6 

38.  7185 12 
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Максимум поени 40, граница за положување 60%(24 поени).Студентите кои имаат освоено помеѓу 50 

и 60%(20 или 22 поени) условно го положиле тестот. Усмениот дел од испитот, ќе се одржи на 21.1 и 

22.1.2021 година, за што преку тимс доплнително ќе се договориме. 

 

 

 

 

Одговорни наставници: 

 

Проф.д-р Стевица Ристоска, Проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


